

## III Konkurs Czytelniczy „Małe Trójmiasto Kaszubskie – nasza Mała Ojczyzna”

W Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej zainaugurowano III Powiatowy Konkurs Czytelniczy „Małe Trójmiasto Kaszubskie – nasza Mała Ojczyzna”, podczas którego wyłubiły na temat Małego Trójmiasta Kaszubskiego wygłosił Piotr Bochiński, przewodniczący Rady Miasta Wejherowa oraz Leszek Głaza, prezes Stowarzyszenia Gmin „Małe Trójmiasto Kaszubskie”. W spotkaniu uczestniczył także zastępca Prezydenta Wejherowa, Bogdan Tokłowicz.

Tegoroczna edycja składać się będzie z konkursu plastycznego, konkursu na wykonanie prezentacji multimedialnej, konkursu wiedzy i warsztatów czytelniczych.

Celem tegorocznego konkursu jest promowanie czytelnictwa oraz nawiązanie do tradycji i kultury regionu, zwrócenie uwagi na literaturę regionalną przedstawiającą walory turystyczne-krainowe Małego Trójmiasta Kaszubskiego - Wejherowa, Redy, Ramiń, a także poznanie tradycji i kultury regionu - mówi Danuta Bakerczyk, dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wejherowie.

Konkurs plastyczny „Warto zobaczyć - ciekawe miejsce, obiekt w moim najbliższym otoczeniu” skierowany jest do uczniów szkół z powiatu wejherowskiego. Zadaniem konkursu jest wykonanie rysunku promującego jedno z miast Małego Trójmiasta Kaszubskiego.

Prace należy nadsłać lub dostarczyć osobiście w terminie do 15 listopada br. na adres Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wejherowie ul. Kaszubska 14. W konkursie na wykonanie prezentacji multimedialnej mogą wziąć udział uczniowie szkół z terenu powiatu oraz inne osoby zainteresowane. Prace należy nadsyłać lub dostarczyć osobiście w terminie do 15 listopada 2009 roku.

W konkursie wiedzy na początku każdego miesiąca ogłoszone będzie na stronie internetowej biblioteki - [www.biblioteka.wejherowo.pl](http://www.biblioteka.wejherowo.pl) - pytanie na temat MTK, dla każdej z dwóch grup wiekowych: I - dla dzieci z klas „0” - III, II - dla dzieci z klas IV - VI.

Odpowiedzi należy zgłaszać do 15 listopada br. roku, pocztą elektroniczną pod adres elektroniczny: [dziatki@biblioteka.wejherowo.pl](mailto:dziatki@biblioteka.wejherowo.pl).